Numri i Referencës (nr.datë urdhër prokurimi): Nr.696 prot, datë 12.10.2023. 

3.  Objekti  i kontratës: “Blerje sisteme/pajisje të teknikës operative” Loti i Dytë “Blerje 

Sistem Teknologjik Hardware dhe Software për suportin e hetuesve në terren”. 

4. Fondi limit: 32,136,667 (tridhjetë e dy milionë e njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH ose 307,675 (treqind e shtatë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë) euro pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 36/2020 “Për prokurimet në fushën e mbrojtjes dhe të sigurisë”, neni 36, 

pika 1:  

c)   asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e caktuara në dokumentat e tenderit.